et fō duo 2o q 173
 vōp deuōō

viij rāto

Et accesserunt ad eum

In precedenti capitulo improbauit eorum iudeorum i lege
 hoc docet fudatores ecclesie gentium i fide ubi pmo
 aperit incarnationis misterium 2o pdicit i depro
 nis pmi ubi Uerit aut ihe i pres 3o ipont
imitationis exemplum ubi Uerit ihe dixit dylis
 suo pma i d q pmo incarnationis misterium
 aperit 2o ex hoc doctrina phyzicor q no solu
 sit euuonia sed etia curiosa et uolubis excludit
 ubi Et cu uassent dylis ei Cur pma pte adu
 q adu pbe et phyzic omisso studia legis et
 pphaz studebat i mathematicis 2 post potuisse
 i aristologia un et usq hodie aliqui eoz su
 uales curiosi et q astrologi aliqui uolub uidua
 re p consideratores astroz de mchoatoc regu legu
 et sectariu diuisariu iudo ista p astru uolebant
 pnotitac de aduetu xpi hoc aut e ipose q
 ritus echi no se extendit ad thia licet se extendat
 ad pnotitadu futura dispoie aeris ut sicut
 pluuia et hmod Et hoc e qd d accesserunt phi
zei et saducei temptantes suz si possunt eu i aliq
tempo et rogauerunt eu ut signi de celo onder
eis declarando suz tpe aduetu sui ex aliq sig
relesti Et ille uides aut illis sro uesse i aliquid
 pdicit de futu tpe dispoie potestis p consideratores
 reli q ad hoc se bn extendit talis stia p qd seqt
 ptemi eie uibitadu e emi celu talis emi dis
 positio relestis e signi futu serem q sic suz
 frequet qtingit licet aliqui ipediat Et mane sup
dicte potestis hodie tepestas eie sup si uuti
lar qd qtingit i chorustatoc et tomiruo 2 hoc
e signi tepestas p qd subdit fatie i qit co
li diuiditaz nostis i quatu si facies echi e sig
mi aliis dispoie futu i elementis Signa at
tpm no potestis i signa tpm diffinitou
 i presia dei de aduetu xpi no potestis p
 talia iudicac q plumo depedet ex dina dis
 positioie et no ex castellatoc et p hoc aduetu
 xpi considerans e ut dem e ex dno pphaz q
 hoc habuerit ex dina i uelate sicut hatur dan
 ix ubi eia hoc taxant ebdomade deiate et gen
 xlix ubi signi aduetu xpi pome enflaco regni
 iudeoz ad abemgenā qd fem e sub herode Ena
ca mala et adultera hoc sup expositu e p m
Et cu uassent hoc gitudit doctrina phyzicor uicada
 a dylis suis no solu tamq curiosam i uerilem
 sed etia tamq mala et piosa p hoc uocat ea
 fermetu p corrupas malicie et neqae greta

no de pnoti
 cuo astrologoz

dicatis

70

i ca Et hoc e qd d iudicam p diligere iudica
 uocm mentis et caute a fermetu i a doctrina ita
 corrupete nec e miru si fermetu d hie doctrina
 corrupet Sup aut xpi calo fermetu accepit
 pro fermoe fidei ut uisi e q eade res ex diuisio
 pperatib sigt bn appoita et disparata sicut leo
 alii acci p xpo ut d apo i uicit leo de idu uida
 2 hoc p iustitia et audacia i aggradiendo audua
 et piosa alii aut accepit pro dyalo p crudo
 licite p d p per u i aduiani u dyalo caq
 leo rugos re i m eade mo fermetu p calote
 iclusi sigt fermoe fidei p aut corrupete doc
 tina mala Et illi cogitabat q panes no acci
pim q d i se bene caui q nlli panes ab
eis accepim Et quo p q fermetu intelligebat
ad hiam stiz panes fermetu p etia eoz de
 uocm ad ipm q ei ipabili adherbat q obliu
 erat uerita uita Ihesus aut scies cogitantes eoz
tamq deus q d ex meis suis pcedit et doctrina
mca deis eo illuati q ubi meu itelligetis
no de pane mli q de hoc possu uobis sufficiat
puidet quod probat du ex pto i quo magna
mle ne faciant pno cibo ut puit sup ca
xm 2 xv Et hoc e qd d p iudicatis Et p
de Et tu itelligerit canedu no a fermetu pa
ni materialiu sed a doctrina phyzicor q fer
metu uocat ioc pcedm Uerit aut ihe In ista
 pte ondit se huane salutis piau et pmo on
 dit se dei et homi mediator 2o homi redempto
 re p sua passioe Ibi Quinde cepit ihe Cur
pmi pmo po d iaphoz confessio 2o subditur
 ex hoc pntis collato Ibi Uerit aut ihe Cur
pmi adu q mediator Et aliq debet pnti
parz extrema et ideo xpi q habuit duphem
 nam i uno supposito s dina et huana una sibi
 niale alia pro nobis assumpta Et at uo dei medi
 ator et homi i p qne apertissim ut eet huane
 redemptioe piau hac aut duplite nam ondit in
fermeto huana p euidente dispoie q dicebat
et ondebat se ee filiu hois Alia uob ex qfone
pet pro se et alijs dylis dina i eo naz cofi
no qfone tamq uitate copssua approbat xpe
dicis i qit Uerit ihe i pres cesare philippi d
 aut cesarea philippi q renouata et ampliata
 a philippo tetraetha fuz herodis Et extitit uo
caur ea cesaream i hore cesaris q dedit ei
quarta pte regni ut i rfe iosephus et hnti est
supra d aut cesarea philippi ad dno cesaree
palestine ubi conchit centurio mastic actiu
v Et ista ritas dno e atqz lictis et postea
dan a filijs dan ea occupatib ut hie iudici
 xviii